

信用事業取扱手数料改定のお知らせ

当 JA では、令和2年10月1日（木）より、各種手数料金額を改定させていただくこととなりました。

つきましては、改定後の各種手数料について下記のとおりご案内いたしますので、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。

【振込手数料】（1件あたり）

お取引区分		窓口	
振込先	振込金額	改定前	改定後
系統金融機関宛	3万円未満	220円	330円
	3万円以上	440円	550円
当組合本支店宛	3万円未満	220円	330円
	3万円以上	220円	330円
当組合同一支店宛		無料	無料
他行宛	3万円未満	550円	660円
	3万円以上	770円	880円

【両替手数料】

枚数	改定前	改定後
1～200枚	無料	無料
201～500枚	220円	550円
501枚以上	500枚ごとに 220円を加算	500枚ごとに 550円を加算

（※1）両替前後のいずれか多い枚数で、手数料を申し受けます。

（※2）同日に複数回に分けて両替いただく場合や入出金取引など実質的に同一のお取扱いにあたる場合は、枚数に応じて手数料を申し受けます。

【硬貨入金手数料】

枚数	改定前	改定後
1～500枚	無料	無料
501～2000枚	無料	550円
2001枚以上	無料	2000枚ごとに 550円を加算

（※3）同日に複数回に分けて入金いただく場合など実質的に同一のお取扱いにあたる場合は、枚数に応じて手数料を申し受けます。